CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

REQUERIMENTO Nº 038/2025

Ao Plenário da Câmara Municipal de Parnamirim/RN

t o E

O Vereador Gabriel César de Oliveira Siqueira, vem mui respeitosamente
REQUERER, em conformidade com o disposto no artigo 150,8 5º, V, que seja retirada

de pauta o Projeto de Lei Ordinária nº 03/2025, de sua autoria, que dispõe sobre a

ALTERAÇÃO E ACRESCIMO DE DISPOSITIVOS NA LEI ORDINÁRIA Nº2.304/2022

DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, para análise e ajustes técnico.

Desde já agradecemos a consideração e colaboração dos Edis desta Casa
Legislativa em atender este Requerimento.

Respeitosamente,

Parnamirim, RN, 21 de março de 2025.

o <a cs<<c—
Gabriel César de Oliveira Siqueira

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM E aRECEBIDO Av. Castor Vieira Régis, s/n£, Cohabinal
D 1a: 261 0312025 Parnamirim/RN - 59140-670

- (84) 99896-0169
DEPARTANÊNTO DO PROCESS LEGISLATIVO www.parnamirim.rn.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNA?!K

Mesa Diretora
Lido na Sessão

Data: 21/03 12025

1º Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Aprovado na Sessão
Única Votação

Data: QL040025[hz fonondo
U 1º secretário